
Форма 2

ПРОТОКОЛ
контроля остаточных знаний студентов при самообследовании специальности подготовки 

280104 Природоохранное обустройство территорий 
Пугачёвского филиала группы ПОТ - 19301

№ _____  от «12» марта 2014 г.

По дисциплине: Основы философии

Аудитория № 38 Число компьютеров" - ________
Преподаватель - Косенкова Лариса Алексеевна 
Тестирование: бланковое / компьютерное
Начало тестирования: 9-40 Конец тестирования: 10-40

№
п/п

Ф амилия и инициалы студента

Атаманова Ирина Алексеевна
Белякова Дарья Андреевна 
Борисов Дмитрий Александрович

20

15
16
17

Нефедова Татьяна Николаевна 
Никитин Дмитрий Вячеславович 
Рыбчина Екатерина Сергеевна 
Сергеев Андрей Сергеевич

19 Скуденкова Дарья Юрьевна
Сушко Оксана Игоревна

Номер
варианта

теста
Оценка

11одпись 
преподавателя

Глушкова Ольга Вячеславовна 
Горохова Виктория Александровна

6 Дроздецкая Яна Сергеевна
7 Дундина Дарья Александровна 

Князева Юлия Викторовна 
Куликов Александр Геннадьсвич

10 Куркина Анастасия Александровна 
Лапухина Елена Сергеевна

12 Малышева Татьяна Викторовна
13 Мамедов Фарид Нофелович
14 Некрасова Екатерина Сергеевна

2(неудовл)
4(хорошо)
2(неудовл)

21 Тезиков Сергей Сергеевич 4(хорошо)
22 Тимофеева Эльнара Рустамовна З(удовлет)
23 Фирюльская Кристина Алексеевна 4(хорошо)
24 Хранова Анастасия Васильевна 4(хорошо)
25
26
27
28
29
30
31

Чернов Антон Сергеевич З(удовлет)



ПРИМЕЧАНИЕ:

Наименование
дисциплины Цикл Курс

Конти
нгент

студен
тов

Самообследование в 2014 г.

Сред
ний
балл

кол-во
опрошенны

X

отличи
0

хорошо удовл. неудовл.

абс. % аб

с. % абс. % аб
с. % аб

с. %
1 2 3 4 5 6 7 8 Я 10 II 12 13 14 15

Основы
философии огсэ 3 25 25 100 0 0 15 60 7 28 3 12 3,5

Директор техникума _______ у  ^ ( О.Н. Семёнова)
(подпись) /


